
 

ZARZĄDZENIE  Nr 92/2020 
BURMISTRZA Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, środków pieniężnych, 

druków ścisłego zarachowania i materiałów w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim oraz w gminnych jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 roku poz. 713 ze zmianami) 

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1.W zarządzeniu nr 74/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 22 września 

2020r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, środków pieniężnych, druków 

ścisłego zarachowania i materiałów w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim oraz w 

gminnych jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej w § 3 ust. 2 skreśla się:” 2. Członek – 

Stanisław Jóźwiak „ i w to miejsce wpisuje się ust. 2. o treści: „2. Członek – Marzena 

Szuflicka” 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

 

 


